
(- 7 

NESTOR O. GRINDETTI 
INTENDENTE 

MUNICIPIO DE LANUS 

SECRETARi ti- 

Resolución N°  0 3 1 9 
Lanús  01 JUL 2015 

Visto el Concurso de Precios N° 75/2016 
correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 207-100 cuya apertura se realizó el 21 de 
Junio de 2016 a las 13:00 horas y de acuerdo a cuadro comparativo a fojas 33 de este 
pedido de acuerdo a las facultades conferidas por el Articulo N° 154 de la Ley 
Orgánica de las Municipalidades, Decreto Ley N° 6769. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE  

11) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios N° 75/2016 cuya apertura 
se realizó el 21 de Junio de 2016 a las 13:00 horas para la provisión de 
CONTENEDORES DE POLIETILENO. 

21) Adjudíquese a la firma ASOCIADOS DEL OESTE S.R.L., con domicilio en la calle 
J.M. Paz N° 1410 de la Localidad de Ituzaingo, la provisión de 30 (Treinta) 
Contenedores de polietileno de 240 lts. Color verde, 20 (Veinte) Contenedores de 
polietileno de 240 lts. Color azul por la suma de PESOS Ciento Siete Mil 
($10700000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 35. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 




